Facultad de Educacion de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

1G1ES

1° Grado en Educ. Social Grupo 1

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

8:30
9:00

1.1 Minguez Vallejos 2070

9:00
9:30

1.1 Galian Conesa 2069

1.1 Minguez Vallejos 2070

9:30
10:00

10:00
10:30

1.1 Gutiérrez Porlan 2072

10:30
11:00

11:00
11:30

1.8 Minguez Vallejos 2070-B

1.1 Galian Conesa 2069-A

1.1 Galian Conesa 2069-B

1.8 Minguez Vallejos 2070-A

1.1 Tolino Fernandez-Hen 2071

1.1 Galian Conesa 2069

1.8 Tolino Fernandez-Hen 2071-B

1.1 Minguez Vallejos 2070

1.8 Tolino Fernandez-Hen 2071-A

11:30
12:00

1.8 Gutiérrez Porlan 2072-B

12:00
12:30

2.1 Frutos Balibrea 2068-A

12:30
13:00

1.8 Gutiérrez Porlan 2072-A

13:00
13:30

2.1 Frutos Balibrea 2068-B

13:30
14:00

14:00
14:30

1.1 Frutos Balibrea 2068

1.14 Gutiérrez Porlan 2072

1.7 Tolino Fernandez-Hen 2071

Complemento Docente

14:30
15:00




Facultad de Educacién de Murcia
Campus Universitario de Espinardo

Untis 2017

1G2ES

1° Grado en Educ. Social Grupo 2

1° Cuatrimestre

Lunes

Martes

Miércoles

Jueves

Viernes

16:00
16:30

16:30
17:00

17:00
17:30

17:30
18:00

1.12 Bermejo Bravo 2069

1.12 Martinez Cano 2072

2.6 Garcia Luzén 2071-B

0.11 Bermejo Bravo 2069-A

18:00
18:30

18:30
19:00

1.12 Bermejo Bravo 2069-B

0.8 Martinez Cano 2072-A

1.12 Martinez Cano 2072-B

1.8 Ripoll Spiteri 2068-A

2.6 Ripoll Spiteri 2068-B

0.8 Garcia Luzon 2071-A

19:00
19:30

19:30
20:00

2.6 Martinez Cano 2072

1.12 Ripoll Spiteri 2068

20:00
20:30

20:30
21:00

2.6 Bermejo Bravo 2069

1.12 Ripoll Spiteri 2068

1.12 Garcia Luzoén 2071

1.12 Gutiérrez Sanchez 2070-B

1.12 Gutiérrez Sanchez 2070

1.12 Gutiérrez Sanchez 2070

1.12 Gutiérrez Sanchez 2070-A




